АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]09.12.2022                                                                                                       № 111
с. Трубачево
О внесении изменений в постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 88 от 21.09.2022 «О создании комиссии по приемке и обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей муниципальным образованием «Трубачевское сельское поселение»
Во исполнение части 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 88 от 21.09.2022 «О создании комиссии по приемке и обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей муниципальным образованием «Трубачевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Председатель комиссии – и.о. Главы Администрации Трубачевского сельского поселения – Кривошеин Владимир Александрович.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                     В.А. Кривошеин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09

.12

.2022

№ 111

с. Трубачево

О внесении

изменений в постановление Администрации Трубачевского сельского

поселения № 88 от 21.09.2022 «

О создании комиссии по приемке и обследованию

жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для

детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из чис

ла детей

-

сирот и детей, оставших

ся без попечения родителей муниципальным образованием

«Трубачевское сельское поселение»

Во исполнение части 3 статьи 94 Федерального закона

от 05.04.2013

года №

44

-

ФЗ

«

О контрактной системе в сфере заку

пок товаров, работ, услуг для

обеспечения госуд

арственных и муниципальных нужд»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести в постановление Администрации Трубачевского сельского

поселения № 88 от 21.09.2022 «

О создании комиссии по приемке и обследованию

жилых помещений специализи

рованного жилищного фонда, приобретаемых для

детей

-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из чис

ла детей

-

сирот и детей, оставших

ся без попечения родителей муниципальным образованием

«Трубачевское сельское поселение»

следующие изменения:

1.1

. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии

–

и.о. Главы Администрации Трубачевского

сельского поселения

–

Кривошеин Владимир Александрович.

2. Настоящее

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3

. Контроль за

исполнением настоящего

Постановления

оставляю за собой.

И.о. Главы

Администрации

Трубачевского сельского поселения

В

.А.

Кривошеин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   09 .12 .2022                                                                                                         № 111   с. Трубачево   О внесении  изменений в постановление Администрации Трубачевского сельского  поселения № 88 от 21.09.2022 « О создании комиссии по приемке и обследованию  жилых помещений специализированного жилищного фонда, приобретаемых для  детей - сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей, лиц из чис ла детей - сирот и детей, оставших ся без попечения родителей муниципальным образованием  «Трубачевское сельское поселение»   Во исполнение части 3 статьи 94 Федерального закона  от 05.04.2013   года №  44 - ФЗ   « О контрактной системе в сфере заку пок товаров, работ, услуг для  обеспечения госуд арственных и муниципальных нужд»   ОБЯЗЫВАЮ:   1. Внести в постановление Администрации Трубачевского сельского  поселения № 88 от 21.09.2022 « О создании комиссии по приемке и обследованию  жилых помещений специализи рованного жилищного фонда, приобретаемых для  детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из чис ла детей - сирот и детей, оставших ся без попечения родителей муниципальным образованием  «Трубачевское сельское поселение»   следующие изменения:   1.1 . Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:   «Председатель комиссии  –   и.о. Главы Администрации Трубачевского  сельского поселения  –   Кривошеин Владимир Александрович.   2. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента его подписания.   3 . Контроль за   исполнением настоящего  Постановления   оставляю за собой.         И.о. Главы   Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                         В .А.   Кривошеин